
 

 
JUDETUL ARGES 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 33 din 25.04.2019 

cu privire la aprobarea Contului de Execuţie al Municipiului Câmpulung la data de 
31.03.2019 

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 25 aprilie 2019;  
         Având în vedere :  

- referatul Direcţiei Economice si Fiscale – Serviciul Buget Contabilitate, 
Informatică  înregistrat sub nr. 12988 din 17.04.2019 prin care propune spre 
aprobare contul de execuţie al bugetului local al Municipiului Câmpulung la 
31.03.2019; 

- expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung prin care se propune 
spre aprobare contul de execuţie al Municipiului Câmpulung la data de 31.03.2019; 

- prevederile art. 36 alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. a din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

- art. 49, alin. (12) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1 şi 5 ale consiliului local; 
         În  temeiul  prevederilor art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 

Art. 1. – Se aprobă Contul de Execuţie al Municipiului Câmpulung la data de 
31.03.2019, conform Anexelor nr. 1 – 6, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâre se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală – Serviciul Buget, Contabilitate, Informatică. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal :  

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş;  
- Primarului Municipiului Câmpulung; 
- Direcţiei Economice şi Fiscale – Serviciul Buget, Contabilitate, Informatică.  

 
Municipiul Câmpulung, 2019  

 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Andreea – Nora BĂDESCU Contrasemnează 

Secretar municipiu,  
Ramona Simion 
































	Anexa nr. 1 la HCL nr. 33.pdf
	Anexa nr. 2 la HCL nr. 33.pdf
	Anexa nr. 3 la HCL nr. 33.pdf
	Anexa nr. 4 la HCL nr. 33.pdf
	Anexa nr. 5 la HCL nr. 33.pdf
	Anexa nr. 6 la HCL nr. 33.pdf

